

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava OCK kolektoru Černý Most, 1. st.

Objekt:

Část:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.7.2023

	Popis	Cena celkem
	2	3
	Práce a dodávky HSV	264 453
	Práce a dodávky PSV	2 829 733
	Práce a dodávky M	402 690
	<u>Celkem</u>	<u>3 496 876</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava OCK kolektoru Černý Most, 1. st.

Objekt:

Část:

Objednatel: Hlavní město Praha v zastoupení Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel:

Datum: 10.7.2023

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky HSV				264 453,00
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				115 605,00
1	Odsekání degradovaných bet.ploch do 30 mm	m2	30,000	550,00	16 500,00
2	Dočištění ploch ruční ocelovými kartáči	m2	30,000	250,00	7 500,00
3	Příplatek za práci ve stísněných prostorech	m2	30,000	150,00	4 500,00
4	Reprofilace betonu do 30 mm	m2	30,000	1 840,00	55 200,00
5	Čištění výztuže oklepem	m2	3,000	875,00	2 625,00
6	Spojovací můstekreprofil. Betonu na cem. bázy tl. 2mm	m2	30,000	940,00	28 200,00
7	Základová patka do 0,25 m2, vč. Bednění	m3	0,150	7 200,00	1 080,00

	Ostatní konstrukce a práce-bourání				148 848,00
8	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	415,000	105,00	43 575,00
9	Kotevní šrouby pro chem. kotvy M12 dl. 220	kus	415,000	65,00	26 975,00
10	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,500	1 800,00	2 700,00
11	Odvoz vybouraných hmot OK s naložením a složením do sběrný do 1 km	t	8,870	1 400,00	12 418,00
12	Ochrana stávajících rozvodů	m2	156,000	405,00	63 180,00
	Práce a dodávky PSV				2 829 733,00
	Konstrukce zámečnické				2 388 348,00
13	Montáž podest	kg	1 315,000	93,00	122 295,00
14	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	8 000,000	102,00	816 000,00
15	Rošty PREFAGRID 30x30/30	m2	69,000	2 800,00	193 200,00
	Výkaz hmotnosti				
16	dodávka materiálu OK	t	9 315,000	78,00	726 570,00
17	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 20 kg	kg	8 871,000	43,00	381 453,00
18	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	19,000	1 450,00	27 550,00
19	Příplatek k přesunu hmot 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	19,000	500,00	9 500,00
20	Spojovací materiál - nerez	%	0,150	745 200,00	111 780,00

	Povrchové úpravy strojů a zař. při extr. montážích				234 025,00
21	METALIZACE POVRCHU OCK - ZN, AL	m2	407,000	575,00	234 025,00
	Výkaz povrchu OK				
	Dokončovací práce - nátěry				207 360,00
22	Nátěry OK - polymerát 1x základní, 3x vrchní	m2	407,000	480,00	195 360,00
23	Nátěry vodou ředitelné OK lehkých "C" barva standardní matný povrch (zemnicí pásek a nástupní výstupní schod	m2	30,000	400,00	12 000,00
	Práce a dodávky M				402 690,00
24	Dílenská dokumentace	ks	1,000	266 000,00	266 000,00
	Elektromontáže				62 590,00
25	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	210,000	165,00	34 650,00
26	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	154,000	60,00	9 240,00
27	zemnicí pásek 30/4 mm	kg	170,000	110,00	18 700,00
	Revize vyhrazených technických zařízení				74 100,00
28	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	hod	50,000	600,00	30 000,00
29	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	100,000	75,00	7 500,00
30	Výchozí revize měření izolačního stavu	hod	60,000	610,00	36 600,00
	Celkem				3 496 876,00